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Hedef Kurum/Kuruluş/Kitle: ülkemiz geneli deprem felaketinden etkilenen herkes. 

Projenin Amacı: Ülkemiz geneli yaşanılan deprem felaketinden etkilenen insanlarımıza, 
çocuklarımıza yardımda bulunmak, ilgilenmek.  

Projenin Konusu: Depremzede olan ailelerle ve ‘’çocuklarla’’ ilgilenmek.  

Projenin Özeti: Gençlik Spor Bakanlığı, kamp lideri olarak göreve deprem bölgesine çocuklar 
için Psikososyal destekte bulunmak için görevlendirmemi deprem bölgelerine yapılmasını 
istedim. Öncelikle de Afyonkarahisar’a gittim. Orda Şanlıurfa, Gaziantep, Adıyaman, Hatay 
ve Kahramanmaraş’tan gelen depremzede çocuklar ve ailelerini bakanlığımızın kamp alanı 
içerisinde ağırladık. 15 gün orda görev yaptım daha sonrasında ise 15 günde deprem bölgesi 
olan Adıyaman’a gidip çadır ve konteyner kentte geleceğimiz olan çocuklarımız için 
psikososyal destek ekibi olarak çalıştık. 

Projenin Süresi: 1 ay 

Projede kullanılan Materyal, Araç, Gereçler: Çocukları eğlendirmek için palyaço kıyafeti, 
yüz boyamaları, ses bombası, onlara minik hediyeler, balon, istasyonlar için gerekli araç 
gereç.( 0-10 yaş arası çocuklar için anasınıfı kuruldu ve içi oyuncakla dolduruldu. 10-15 yaş 
arası için sanat atölyesi açıldı boyamalar, oyun hamurları, çeşitli etkinlikler için malzemeler 
getirtildi. 15- 22 yaş arası için kütüphane açıldı KPSS, YKS, LGS öğrencileri için. 
Afyonkarahisar için bunlar uygulandı.) Adıyaman için ise çadır kent ve konteyner kentte 
çocuklarımıza akşam şenlikleri düzenlendi pamuk şeker yapılıp dağıtıldı, film gecesi yapıldı 
bunun için gerekli ihtiyaçlar getirtildi. Köylere kıyafet oyuncak dağıtımı yapıldı ve dağıtılan 
oyuncak ve kıyafetler getirtildi. Aynı şekilde yüz boyamaları, ses bombaları gibi 
malzemelerde kullanıldı. 

Projede Katkı Sağlayan Kurum ya da Kuruluş (Varsa): Gençlik ve Spor Bakanlığı-kamplar 
dairesi 

Proje Esnasında Yardım Aldığınız Kişiler (Varsa): Benimle birlikte görev alan kamp lideri 
arkadaşlarım. 

Proje Uygulamanızın Yararlı Olduğunu Düşünüyor usunuz, Neden? : Yararlı olduğunu 
düşünüyorum çünkü ; çocuklarımız bu deprem felaketinden çok çok fazla etkilenmiş 
bulunmakta. Onlarla zaman geçirmeye gittiğimizde sürekli yaşadıkları faciayı anlatıyorlardı. 
Bizde bunun önüne geçmek için onlara farklı farklı istasyon kurduk. Kafalarının o deprem 
anında değilde sadece o an eğlenmelerine odakladık ve başardık. 
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Projenizi Geliştirecek Olsanız Üstüne Daha Neler Yapardınız (Neler Katardınız?) : 
Adıyaman’ın çoğu yerine gittik, elimizden geldiği kadar çocuklara destek olmaya çalıştık ama 
gözümüzden kaçan köyler, çocuklar vardır diye düşünüyorum. Bu yüzden göreve 
başlamadan önce Adıyaman’ın tüm köy ve ilçelerini not alır görev süresinde gitmediğimiz 
yer kalmayacak şekilde program ayarlardım. Bu sayede dokunmadığımız kalp kalmazdı. 
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